的认购资金 199,999,995.24元，收到中阅资本管理股份公司-中阅知行 2号私募

证券投资基金缴付的认购资金 99,999,972.68 元，收到广发证券股份有限公司缴

付的认购资金 259,999,998.80元，收到葛卫东缴付的认购资金 999,999,976.20元，

收到方文艳缴付的认购资金 999,999,976.20 元，收到杭州知春投资管理有限公

司-知春精选一期私募证券投资基金缴付的认购资金 599,999,985.72 元，收到财

通基金管理有限公司缴付的认购资金 240,000,114.00元，合计资金总额为人民币

3,499,999,991.52元（叁拾肆亿玖仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾壹元伍角贰分），

投资者认购具体情况详见本报告附件。

本验资报告供贵公司根据有关规定将承销的江淮汽车向特定对象发行 A股

认购资金到位情况呈报给中国证券监督管理委员会、证券交易所等有关部门时

使用。因使用不当造成的后果，与执行本验资业务的注册会计师及会计师事务

所无关。

附件：安徽江淮汽车集团股份有限公司向特定对象发行 A股股票之投资者认

购资金明细表

（此页无正文，为安徽江淮汽车集团股份有限公司容诚验字[2026]230Z0017

号验资报告之签字盖章页。）

容诚会计师事务所